c. Nr. 111
F. G. — concursul pentru oferirea
de burse nouă se va publica numai
atunci, dacă va rămânea o sumă
disponibilă afară de aceea, cu care
fundaţiunea este angajată faţă de
bursierii vechi.

Ziarele noastre din patrie sunt
rugate a reproduce aceste rânduri
în coloanele lor.

Sibiiu, 16/29 Iunie 1915
Prezidiul reprezentantei

fundatjunii Gozsdu.

Proprietar :
Tip. A, Mureşianu : Branisce & Comp.

Redactor responsabil: loan Lacea